响应报价清单
	序号
	名称
	品牌
	规格
	单价
	数量
	总价

	1
	天根超薄产物纯化试剂盒
	天根
	DP321-02 50次
	225
	2
	450

	2
	尖底离心管15ml/50ml不带架50个/包
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康宁
	长*宽*高）(mm): 500只/包


	110
	5
	550

	3
	爱思进 RNA提取/纯化试剂/爱思进/DP305-02/植物基因组DNA提取试剂盒/ 50次
	爱思进
	DP305-02
	380
	5
	1900

	4
	天根 质粒DNA纯化/天根 DP106-02 /50次质粒小提中量试剂
	天根
	DP106-02
	245
	5
	1225

	5
	康宁 冷存管
	康宁
	430659
	100
	6
	600

	6
	比克曼生物 培养皿/比克曼生物/90mm /塑料培养皿10个装/包
	比克曼生物
	90mm
	20
	10
	200

	7
	合计
	
	
	
	
	4925


报价单位:阿拉尔市鼎源生物科技有限公司
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